关于公开招考中小学（幼儿园）新教师
选岗培训有关事项的通知

一、选择岗位安排

1、选岗对象：2015年固镇县中小学新任教师公开招聘拟聘用人员及固镇县2015年公开招聘幼儿教师拟聘用人员（第一批）为本次选岗对象。

2、时间：2015年9月1日

下午13：00--14:00

3、地点：固镇县直幼儿园（教育局北面）

4、要求：须携带本人有效身份证、笔试准考证按时参加选岗，不按规定时间选择岗位的，视为自动放弃选择岗位资格。

二、学校对接时间：2015年9月1日下午16：30

地点：固镇县职教中心报告厅
三、岗前培训：

1、新教师选岗后立即参加教育局举办的岗前培训，时间从9月1日下午14:30至9月2日。
2、培训地点：固镇县职教中心报告厅。
3、请各位老师带齐行李及生活用品，提前做好相关准备工作，上班时间由任职学校通知。

特此通知。

联系电话：0552-6012483（县人社局公务员管理科）

          0552-6018719（县教育局人事科）

固镇县人社局   固镇县教育局

　　　　　　　　　　　　2015年8月29日